DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTANTES LEGADOS
INTELECTUAIS DO SÉCULO XVII: A CONTRIBUIÇÃO HISTÓRICA DA MATEMÁTICA
ALEMÃ E BRITÂNICA PARA A ELABORAÇÃO INÉDITA DO CÁLCULO DIFERENCIAL E
INTEGRAL de autoria de JOSÉ MONTEIRO DE SOUZA JÚNIOR, foi publicado nos Anais
III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11639

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11639